



Mekkom Holding ApS
Kongevej 30 D
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 25 80 92 11

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/5 2016

Dirigent:

Michael Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i administration af anpartar i datterselskaber og andre værdipapirer samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -82.155 og status balancerer med kr. 1.938.998 med en egenkapital på kr. 1.888.937.

Ledelsen anser resultatet efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	51.079	-5
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.419	-818
DRIFTSRESULTAT	37.660	-823
Andre finansielle indtægter	18.078	84
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.476	11
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-132.372	37
Andre finansielle omkostninger	-436	-8
RESULTAT FØR SKAT	-62.594	-699
2 Skat af årets resultat	-19.561	-20
ÅRETS RESULTAT	-82.155	-719
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49
Overført resultat	-82.155	-768
DISPONERET I ALT	-82.155	-719

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
3 Investeringsejendomme	1.536.581	1.551
Materielle anlægsaktiver	1.536.581	1.551
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	1.536.581	1.551
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.805	0
Tilgodehavender	46.805	0
Værdipapirer	0	260
Værdipapirer og kapitalandele	0	260
Likvide beholdninger	355.612	478
OMSÆTNINGSAKTIVER	402.417	738
AKTIVER	1.938.998	2.289

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.763.937	1.846
6 EGENKAPITAL	1.888.937	1.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7
Selskabsskat	19.561	20
Anden gæld	22.500	23
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	219
Kortfristede gældsforpligtelser	50.061	318
GÆLDSFORPLIGTELSER	50.061	318
PASSIVER	1.938.998	2.289
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Koncernforhold		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning bygninger	13.419	21
Nedskrivning bygninger	0	797
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	13.419	818
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.561	20
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	19.561	20
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Investeringsejendomme
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.522.940
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		2.522.940
		<hr/>
Akkumulerede opskrivninger, primo		-797.494
		<hr/>
Akkumulerede opskrivninger, ultimo 31. december 2015		-797.494
		<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo		-175.446
Årets afskrivninger		-13.419
		<hr/>
Afskrivninger 31. december 2015		-188.865
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		1.536.581
		<hr/> <hr/>

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	429.470	429
Kostpris 31. december 2015	<u>429.470</u>	<u>429</u>
Op- og nedskrivninger primo	-429.470	-429
Årets resultat	-58.592	51
Regulering kapitalværdi	58.592	-51
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-429.470</u>	<u>-429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Mekkom ApS	453.731	275
Hensættelse til tab på datterselskab	-406.926	-275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	<u>46.805</u>	<u>0</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.846.092	-82.155	1.763.937
	<u>1.971.092</u>	<u>-82.155</u>	<u>1.888.937</u>

- 7 Eventualforpligtelser**
Til sikkerhed for bankengagement i datterselskab er der afgivet pant i selskabets investeringsejendom.

NOTER

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet ejerpant i selskabets investeringsejendom for nom. kr. 2.000.000.

Bogført værdi af investeringsejendommen andrager kr. 1.536.581.

9 Koncernforhold

Datterselskab med 100% ejerandel:
Mekkom ApS, 6400 Sønderborg